令和 ４年 10 月 24 日（月曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP   http://www.city.nonoichi.lg.jp

令和４年度ののいちマナビィフェスタの開催について（お知らせ）

このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

１．期  間  10月 29日（土）～10月 30日（日）

２．会 場  にぎわいの里ののいち カミーノ

３．主な催事

   ●ステージ発表

   ●各施設サークル・教室作品展、市民作品展

   ●マナビィマーケット

   ●ワークショップ

   ●クイズラリー

※実施予定のイベントについては、新型コロナウイルス感染症の拡大状況により、急遽中止・内容の変更

となる場合がございます。事前に市ホームページ等をご確認ください。

添付：令和４年度ののいちマナビィフェスタ総合パンフレット

  野々市市教育委員会生涯学習課生涯学習係 担当：竹内・村井 Tel：227-6116